
STRUČNÁ REFERENČNÍ PŘÍRUČKA – POUŽITÍ

Tenor
Z křesla na židli

Vak umístěte kolem těla pacienta/klienta. 
Nožní popruhy protáhněte mezi vnitřní  
strany stehen. Ujistěte se, že vak není  
přeložený ani zkroucený.

Zvedák umístěte před pacienta/klienta. Pacientovy/
klientovy nohy položte podle potřeby na podvozek nebo 
přes něj. Závěsné rameno nastavte do úrovně ramen.

Poutka vaku připněte správným způsobem k závěsnému 
ramenu. Před zvedáním pacienta/klienta se ujistěte,  
že je vak zajištěn v hácích.

Zvedněte pacienta/klienta. Zvedák odsuňte od židle. 
Podle potřeby zavřete nohy podvozku. 
Přesuňte pacienta/klienta.

Umístěte pacienta/klienta nad židli. Opatrně ho spusťte  
do sedící polohy. Odpojte vak od zvedáku. Zvedák odsuňte 
od pacienta/klienta. Sejměte z pacienta/klienta vak.

ABT12107M-CS_07  •  2023-10

Zajištěná 
západka

4

1

5

2

6

3

ArjoHuntleigh AB
Hans Michelsensgatan 10 
211 20 Malmö, Sweden
www.arjo.com


